













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  

















« O krok zpět

Dřezové baterie











    


  FiltryZrušit

  
  



	 In Stock




		
		
		
		
		
		
	

	














  Cenové rozpětí

  
  	  	
  	 - 
  	
  	 Kč  	

  




  


	
	Výrobci

	
					
					
					
					Hakl
				
	
					
					
					Rubineta
				
	
					
					
					DZ Dražice
				
	
					
					
					JB Sanitary
				
	
					
					
					Bliss
				
	
					
					
					Feel
				


			



	

		
			
			Ovládání

			
									
							
							
							kohoutková 
						
	
							
							
							páková 
						


							

		

			
			Kartuš (mm)

			
									
							
							
							35 
						
	
							
							
							40 
						
	
							
							
							keramická 
						


							

		

			
			instalace

			
									
							
							
							nástěnná 
						
	
							
							
							stojánková 
						


							

		

			







Zobrazit produkty od výrobce:


	Dřezové baterie Hakl
	Dřezové baterie Rubineta
	Dřezové baterie DZ Dražice



	Dřezové baterie JB Sanitary
	Dřezové baterie Bliss
	Dřezové baterie Feel









  




[image: bannerfiltry]






    




    Úvod
     » Koupelny
     » Vodovodní baterie
     » Dřezové baterie
  





  	Skladem
	Od nejlevnějšího
	Od nejdražšího
	Výprodej a akce


  
    
      
      
                
        
          ZUZI black Umyvadlová baterie Vysoká

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: ZUZI black Umyvadlová baterie Vysoká]          

          
            1 869 Kč3 730 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	instalace: stojánková 


        


        
                        
                
        
          VERONIQ black Umyvadlová vodovodní baterie Vysoká

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: VERONIQ black Umyvadlová vodovodní baterie Vysoká]          

          
            1 410 Kč2 810 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	instalace: stojánková 


        


        
        
                
                
        
          VERONIQ black Umyvadlová vodovodní baterie

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: VERONIQ black Umyvadlová vodovodní baterie]          

          
            1 710 Kč3 420 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	instalace: stojánková 


        


        
                

        
                
        
          ULTRA-33 Černá Dřezová baterie

          
            
                                                                                                            Poslední kus
            

          [image: ULTRA-33 Černá Dřezová baterie]          

          
            2 870 Kč3 190 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	Kartuš (mm): 40 
	instalace: stojánková 


        


        
        
                
                
        
          TANGU gold Dřezová baterie

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: TANGU gold Dřezová baterie]          

          
            1 280 Kč2 550 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	instalace: stojánková 


        


        
                        
                
        
          TANGU black Dřezová baterie

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: TANGU black Dřezová baterie]          

          
            1 081 Kč2 160 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	instalace: stojánková 


        


        
        
        

        
                
        
          SOFIT Dřezová nástěnná vodovodní baterie, ramínko 20 cm

          
            
                        Sleva 29 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: SOFIT Dřezová nástěnná vodovodní baterie, ramínko 20 cm]          

          
            990 Kč1 390 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	Kartuš (mm): 35 
	instalace: nástěnná 


        


        
                        
                
        
          SOFIT Dřezová nástěnná vodovodní baterie, ramínko 15 cm

          
            
                        Sleva 29 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: SOFIT Dřezová nástěnná vodovodní baterie, ramínko 15 cm]          

          
            990 Kč1 390 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	Kartuš (mm): 35 
	instalace: nástěnná 


        


        
        
                
                
        
          SABRE Dřezová baterie chrom

          
            
                        Sleva 49 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: SABRE Dřezová baterie chrom]          

          
            740 Kč1 430 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	Kartuš (mm): keramická 
	instalace: stojánková 


        


        
                

        
                
        
          SABRE Black Dřezová baterie

          
            
                        Sleva 49 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: SABRE Black Dřezová baterie]          

          
            850 Kč1 640 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	Kartuš (mm): keramická 
	instalace: stojánková 


        


        
        
                
                
        
          ROBBIE old black Umyvadlová baterie

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: ROBBIE old black Umyvadlová baterie]          

          
            1 271 Kč2 530 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: kohoutková 
	instalace: stojánková 


        


        
                        
                
        
          OB 500 Elektrická přímoohřevná vodovodní baterie

          
            
                                                                                                                        

          [image: OB 500 Elektrická přímoohřevná vodovodní baterie]          

          
            2 155 Kč2 199 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	instalace: stojánková 


        


        
        
        

        
                
        
          LORN Dřezová baterie chrom

          
            
                                                                                                                        

          [image: LORN Dřezová baterie chrom]          

          
            750 Kč880 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	Kartuš (mm): keramická 
	instalace: stojánková 


        


        
                        
                
        
          LISSA LONG Vodovodní baterie s výsuvnou sprškou

          
            
                        Sleva 44 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: LISSA LONG Vodovodní baterie s výsuvnou sprškou]          

          
            899 Kč1 590 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	Kartuš (mm): 40 
	instalace: stojánková 


        


        
        
                
                
        
          JADEIT Dřezová nástěnná vodovodní baterie, ramínko 20 cm

          
            
                        Sleva 31 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: JADEIT Dřezová nástěnná vodovodní baterie, ramínko 20 cm]          

          
            890 Kč1 290 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	Kartuš (mm): 35 
	instalace: nástěnná 


        


        
                

        
                
        
          HABAT020 Baterie nástěnná páková pro beztlakové ohřívače vody

          
            
                                                                                                            Poslední kus
            

          [image: HABAT020 Baterie nástěnná páková pro beztlakové ohřívače vody]          

          
            1 852 Kč1 890 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 


        


        
        
                
                
        
          GAMMA Dřezová stojánková vodovodní baterie

          
            
                        Sleva 30 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: GAMMA Dřezová stojánková vodovodní baterie]          

          
            2 390 Kč3 390 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	Kartuš (mm): 35 
	instalace: stojánková 


        


        
                        
                
        
          FLY rose gold Dřezová baterie

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: FLY rose gold Dřezová baterie]          

          
            1 350 Kč2 690 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	instalace: stojánková 


        


        
        
        

        
                
        
          D10 35 20/150 Tira Dřezová nástěnná baterie, ramínko ploché S 250 mm

          
            
                                                                                                                        

          [image: D10 35 20/150 Tira Dřezová nástěnná baterie, ramínko ploché S 250 mm]          

          
            1 458 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	Kartuš (mm): 35 
	instalace: nástěnná 


        


        
                        
                
        
          D10 35 10/150 Tira Dřezová nástěnná baterie, ramínko ploché 300 mm

          
            
                                                                                                                        

          [image: D10 35 10/150 Tira Dřezová nástěnná baterie, ramínko ploché 300 mm]          

          
            1 458 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	Kartuš (mm): 35 
	instalace: nástěnná 


        


        
        
                
                
        
          D10 35 00/150 Tira Dřezová nástěnná baterie, ramínko ploché 200 mm

          
            
                                                                                                                        

          [image: D10 35 00/150 Tira Dřezová nástěnná baterie, ramínko ploché 200 mm]          

          
            1 458 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	Kartuš (mm): 35 
	instalace: nástěnná 


        


        
                

        
                
        
          COLETTE black+gold Dřezová baterie

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: COLETTE black+gold Dřezová baterie]          

          
            1 070 Kč2 140 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	instalace: stojánková 


        


        
        
                
                
        
          CEDRIC black Dřezová baterie extra vysoká

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: CEDRIC black Dřezová baterie extra vysoká]          

          
            3 090 Kč6 170 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	instalace: stojánková 


        


        
                        
                
        
          BERNADET BLACK Umyvadlová bateri Vysoká

          
            
             100 %
            Sleva 48 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: BERNADET BLACK Umyvadlová bateri Vysoká]          

          
            1 320 Kč2 530 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Ovládání: páková 
	instalace: stojánková 


        


        
        
                
                
      

    

  




 1  2  3  > >| 
Zobrazeny položky 1 až 24 z 62 (3 stránek)




  Produktů na stránku:
    24
36
48
60


  






    Chcete rekonstruovat kuchyň? Zajímají vás nové trendy? Preferujete hlavně kvalitní a odolné doplňky? Tak právě pro vás máme nabídku vodovodních baterií pro váš kuchyňský dřez. 
Vybírejte ze široké nabídky velice kvalitních baterií, které jsou jak designově, tak funkčně velice na úrovni. Baterie dřezové jsou v naší nabídce od výrobců jako je Well, Ravak nebo Hopa. Tito výrobci dbají na vysoce kvalitní materiál a odolnou konstrukci.
Vodovodní baterie dřezové jsou vhodné do většiny klasických i designově moderních dřezů. Vaše kuchyň by měla mít kvalitní a hlavně víceúčelové baterie, které jsou lehce čistitelné a mají dlouhou životnost. Moderní pákové baterie nyní opět střídají klasické kohoutkové, které jsou z moderních materiálů a hodí se do retro kuchyní. Bronzové, chromové, lesklé či matné, ty všechny najdete v naší nabídce.
  















  [image: ]
















  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]











[image: ]






   

